WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

1B1

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Lernen EQ01

8:40
9:25

Lernen EQ01

9:35
10:20

.Beg EAula

Team EO001

10:30
11:15

Orga 1 E001

Lernfel EQ01

11:35
12:20

Orga 1 E001

Orga 2 E001

12:30
13:15

SHR EO0O01

Tablet- E0O1

13:25
14:10

KS EO001

Foto 1 E302

14:20
15:05

Orga 3 E402

15:25
16:10

Test M E402

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

1B2

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45 Team EO002
8:30

8:40 Lernfel E002
9:25

9:35 Beg EAula Foto 1 E302
10:20

10:30 Orga 1 E002 Lernen E002
11:15

11:35 Orga 1 E002 Lernen E002
12:20

12:30 Orga 3 E402 KS E002
13:15

13:25 Test M E402 Orga 2 E002
14:10

14:20 SOR EO002
15:05

15:25 SHR EO002
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

1BK

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45 Lernen E202
8:30

8:40 Lernen E202
9:25

9:35 Beg EAula Orga 2 E202
10:20

10:30 Orga1 E202 Lernfel E202
11:15

11:35 Orga 1 E202 KS E202
12:20

12:30 Orga 3 E401 SHR E202
13:15

13:25 SOR EZ202 Foto 2
14:10

14:20 .Test M 107
15:05

15:25 Team E202
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

1BZ

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

SHR E205

8:40
9:25

.Tablet- E205

9:35
10:20

Beg EAula

Foto 2

10:30
11:15

Orga1 E205

Team E205

11:35
12:20

Orga1 E205

Orga 2 E205

12:30
13:15

Orga 3 E302

Lernen E205

13:25
14:10

Test M E401

Lernen E205

14:20
15:05

KS E205

15:25
16:10

Lernfel E205

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1E1

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

SHR 201

8:40
9:25

Orga1 201

9:35
10:20

Orga1 201

Team 201

10:30
11:15

KS 201

.Tablet- 201

11:35
12:20

.Beg 201

Orga 3 E401

12:30
13:15

Betrieb 201

.SOR 201

13:25
14:10

Betrieb 201

Orga 2 201

14:20
15:05

Foto 1 E302

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1E2

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Test M 202

8:40
9:25

Orga 1 202

Team 202

9:35
10:20

Orga1 202

Orga 3 E401

10:30
11:15

KS 202

.SOR 202

11:35
12:20

Beg 202

SHR 202

12:30
13:15

Betrieb 202

Orga 2 202

13:25
14:10

Betrieb 202

Foto 2 E302

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1E3

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

.Orga 1 203

.KS 203

9:35
10:20

.Orga 1 203

SHR 203

10:30
11:15

Orga 3 E401

Orga 2 203

11:35
12:20

Beg 203

Betrieb 203

12:30
13:15

Test M 203

Betrieb 203

13:25
14:10

.SOR 203

.Team 203

14:20
15:05

Foto 1 E302

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1E4

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Test M 204

8:40
9:25

Orga1 204

Team 204

9:35
10:20

Orga1 204

Betrieb 204

10:30
11:15

Foto 1 E302

Betrieb 204

11:35
12:20

Beg 204

.SOR 204

12:30
13:15

KS 204

Orga 3 E401

13:25
14:10

SHR 204

Orga 2 204

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1ES

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Outdo

exter

8:40
9:25

Orga 1 409

.Outdo

exter

9:35
10:20

Orga 1 409

.Outdo

exter

10:30
11:15

Foto 2

.Outdo

exter

11:35
12:20

Beg 409

.Outdo

exter

12:30
13:15

KS 409

.Outdo

exter

13:25
14:10

.Tablet- 409

14:20
15:05

Orga 3 E401

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1EM1

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

Orga1 209

.Tablet- 209

9:35
10:20

Orga1 209

Betrieb 209

10:30
11:15

KS 209

Betrieb 209

11:35
12:20

Beg 209

Orga 2 209

12:30
13:15

SHR 209

.SOR 209

13:25
14:10

Team 209

Orga 3 E401

14:20
15:05

Foto 2

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

7:45 Orga 2 E404

8:30

2

8:40 .Beg EAula Team E404

9:25

3

9:35 Orga1 E404 | Lernfel E404

10:20

4

10:30 Orga1 E404 | Lernen E404

11:15

5

11:35 KS E404 Lernen E404

12:20

6

12:30 Foto 2 Orga 3 E401

13:15

7

13:25 SOR E404 SHR E404

14:10

8

14:20

15:05

9

15:25

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

7:45 Orga 2 E405

8:30

2

8:40 Beg EAula SHR E405

9:25

3

9:35 Orga1 E405 | .Team E405

10:20

4

10:30 Orga1 E405 | Lernfel E405

11:15

5

11:35 KS E405 Orga 3 E401

12:20

6

12:30 Foto 1 E302 SOR E405

13:15

7

13:25 Lernen E405

14:10

8

14:20 Lernen E405

15:05

9

15:25

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

2B1

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45
8:30

8:40 Probep E401
9:25

9:35 Probep E401
10:20

10:30 Probep E401
11:15

11:35 Probep E401
12:20

12:30
13:15

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

2B2

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

9:35
10:20

10:30
11:15

11:35 Probep E402
12:20

12:30 Probep E402
13:15

13:25 Probep E402
14:10

14:20 Probep E402
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

2BK

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

BFK E404

8:40
9:25

BFK E404

9:35
10:20

BFK E404

10:30
11:15

BFK E404

11:35
12:20

12:30
13:15

Probep E402

13:25
14:10

Probep E402

14:20
15:05

Probep E402

15:25
16:10

Probep E402

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

2BZ

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

9:35 Probep E402
10:20

10:30 Probep E402
11:15

11:35 Probep E402
12:20

12:30 Probep E402
13:15

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

3BW

Montag

Dienstag | Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

BFK 510

BFK 510

8:40
9:25

BFK 510

BFK 510

9:35
10:20

BFK 510

BFK 510

10:30
11:15

BFK 510

BFK 510

11:35
12:20

BFK 510

BFK 510

12:30
13:15

BFK 510

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

BK1F

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Sozial

Diagno E302

Diagno E401

8:40
9:25

.Beg 101

.Sozial

Diagno E302

Blicher 101

Diagno E401

9:35
10:20

Orga1 101

.Sozial

Orga 2 101

.Coach 101

SHR 101

10:30
11:15

Orga1 101

.Sozial

.SOR 101

.Coach 101

JKK 101

11:35
12:20

Steckb 101

.Sozial

Regeln 101

.Coach 101

JKK 101

12:30
13:15

Foto 2

.Sozial

.Coach 101

13:25
14:10

KS 101

Diagno E402

14:20
15:05

Orga 3 E401

Diagno E402

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

7:45 Diagno E402 | Diagno E302 | Diagno E302

8:30

2

8:40 Beg 102 Diagno E402 | Diagno E302 | Diagno E302

9:25

3

9:35 Orga1 102 Orga 3 E302 .Coach 102 Blicher 102 .SOR 102

10:20

4

10:30 Orga1 102 KS 102 .Coach 102 SHR 102 JKK 102

11:15

5

11:35 Lernen .Coach 102 Foto 1 JKK 102

12:20

6

12:30 Lernen 102 .Coach 102 Regeln 102

13:15

7

13:25 Orga 2 102 Steckb 102

14:10

8

14:20

15:05

9

15:25

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

7:45 .Coach 103 Steckb 103 Diagno E402 | Diagno E402

8:30

2

8:40 Beg 103 .Coach 103 .Sozial 103 Diagno E402 | Diagno E402

9:25

3

9:35 Orga1 103 .Coach 103 .Sozial 103 .SOR 103 Orga 2 103

10:20

4

10:30 Orga1 103 .Coach 103 .Sozial 103 SHR 103 Blicher 103

11:15

5

11:35 Orga 3 .Diagn 107 .Sozial 103 JKK 103 Regeln 103

12:20

6

12:30 .Diagn 107 .Sozial 103 JKK 103

13:15

7

13:25 Foto 1 E302 KS 103

14:10

8

14:20

15:05

9

15:25

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

BK1U

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Diagno E302

Diagno E401

.Sozial exter

KS 104

8:40
9:25

Beg 104

Diagno E302

Diagno E401

.Sozial exter

Biicher 104

9:35
10:20

Orga1 104

Lernen 104

Steckb 104

.Sozial exter

Diagno E402

10:30
11:15

Orga1 104

Lernen 104

Regeln 104

.Sozial exter

Diagno E402

11:35
12:20

Orga 3 E402

.SOR 104

SHR 104

.Sozial exter

12:30
13:15

JKK 104

Orga 2 104

Foto 2 E302

.Sozial exter

13:25
14:10

JKK 104

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

745 .Sozial 109 Steckb 109 Diagno E401 Lernen 109

8:30

2

8:40 Beg 109 .Sozial 109 Orga 2 109 Diagno E401 Lernen 109

9:25

3

9:35 Orga1 109 .Sozial 109 Diagno E302 SHR 109 Diagno E302

10:20

4

10:30 Orga1 109 .Sozial 109 Diagno E302 Foto 2 E302 Diagno E302

11:15

5

11:35 KS 109 .Sozial JKK 109 Biicher 109 .SOR 109

12:20

6

12:30 Orga 3 E401 JKK 109 Regeln 109

13:15

7

13:25

14:10

8

14:20

15:05

9

15:25

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

BK1

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Sozial exter

.Diagn 108

Bilicher 110

8:40
9:25

Beg 110

.Sozial exter

.Diagn 108

Steckb 110

Orga 2 110

9:35
10:20

Orga1 110

.Sozial exter

JKK 110

Diagno E402

Diagno E401

10:30
11:15

Orga1 110

.Sozial exter

JKK 110

Diagno E402

Diagno E401

11:35
12:20

KS 110

.Sozial exter

.SOR 110

Foto 2 E302

SHR 110

12:30
13:15

Regeln 110

.Sozial exter

Lernen 110

13:25
14:10

Orga 3 E401

Lernen 110

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

BK2B

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45 Unterri 501 .Outdo Biicher 501
8:30

8:40 Unterri 501 .Outdo Unterri 501
9:25

9:35 KL 501 Unterri 501 .Outdo .Coach 501
10:20

10:30 KL 501 Unterri 501 .Outdo .Coach 501
11:15

11:35 KL 501 Unterri 501 .Outdo .Coach 501
12:20

12:30 ZWA 501 .Outdo .Coach 501
13:15

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

BK2F

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Outdo

8:40
9:25

.Outdo

Unterri 502

9:35
10:20

KL

502

.Outdo

Unterri 502

10:30
11:15

KL

502

.Outdo

Unterri 502

11:35
12:20

KL

502

.Outdo

Unterri 502

Unterri 502

12:30
13:15

KL

502

.Outdo

Unterri 502

Unterri 502

13:25
14:10

Unterri 502

Unterri 502

14:20
15:05

ZWA 502

Unterri 502

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

BK2F

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Outdo

8:40
9:25

ZWA 503

.Outdo

9:35
10:20

KL

503

Unterri 503

.Outdo

10:30
11:15

KL

503

Unterri 503

.Outdo

11:35
12:20

KL

503

Unterri 503

.Outdo

Unterri 503

12:30
13:15

KL

503

Unterri 503

.Outdo

Unterri 503

13:25
14:10

Unterri 503

14:20
15:05

Unterri 503

15:25
16:10

Unterri 503

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

BK2J

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45 JUFI 010 JUFI 010
8:30

8:40 JUFI 010 JUFI 010
9:25

9:35 KL 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010 Bucher 010
10:20

10:30 KL 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010
11:15

11:35 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010
12:20

12:30 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010 JUFI 010
13:15

13:25 ZWA 010 JUFI 010
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

BK2

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Outdo exter

8:40
9:25

ZWA 504

.Outdo exter

9:35
10:20

KL

504

Unterri 504

Unterri

.Outdo exter

10:30
11:15

KL

504

Unterri 504

Unterri

.Outdo exter

11:35
12:20

KL

504

Unterri 504

Unterri

.Outdo exter

12:30
13:15

KL

504

Unterri 504

Unterri

.Outdo exter

13:25
14:10

Unterri

Unterri

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

7:45 KS E305 TopSim E305 .TopSi E305 .TopSi E305

8:30

2

8:40 Gruppe E305 | TopSim E305 .TopSi E305 .TopSi E305

9:25

3

9:35 KL E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | TopSim E305

10:20

4

10:30 KL E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | TopSim E305

11:15

5

11:35 | Orga3 E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | KL E305

12:20

6

1230 | Foto1 E302 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | .TopSi E305 | KL E305

13:15

7

13:25

14:10

8

14:20

15:05

9

15:25

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

FS2

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

.Simul 604

.Simul 604

.Simul 604

Deutsc 604

8:40
9:25

.Simul 604

.Simul 604

SimulT 604

Deutsc 604

9:35
10:20

SimulT 604

.Simul 604

SimulT 604

BWA 604

10:30
11:15

SimulT 604

.Simul 604

SimulT 604

BWA 604

11:35
12:20

SimulT 604

.Simul 604

Mathe 604

KL 604

12:30
13:15

.Simul 604

.Simul 604

Mathe 604

KL 604

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

VABO

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

9:35
10:20

KL

210

Unterri 210

Unterri 210

Unterri 210

Unterri 210

10:30
11:15

KL

210

Unterri 210

Unterri 210

Foto 1 E302

Unterri 210

11:35
12:20

KL

210

Unterri 210

Unterri 210

Unterri 210

Unterri 210

12:30
13:15

KL

210

Unterri 210

Unterri 210

Unterri 210

Unterri 210

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

1E6

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

Orga 1 403

9:35
10:20

Orga 1 403

10:30
11:15

KS 403

Betrieb 403

11:35
12:20

Beg 403

Betrieb 403

12:30
13:15

.SOR 401

Orga 2 403

13:25
14:10

Foto 1 E302

Team 403

14:20
15:05

SHR 403

15:25
16:10

Orga 3 E401

10

16:20
17:05

Test M 403

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

1E7

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Test M 404

8:40
9:25

Orga 1 404

Betrieb 404

9:35
10:20

Orga 1 404

Betrieb 404

10:30
11:15

KS 404

Orga 3 E401

11:35
12:20

Beg 404

Orga 2 404

12:30
13:15

.SOR 404

Team 404

13:25
14:10

Foto 2

14:20
15:05

SHR 404

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

3EW

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Unterri 509

Unterri 509

8:40
9:25

Unterri 509

Unterri 509

9:35
10:20

Unterri 509

Unterri 509

10:30
11:15

Unterri 509

Unterri 509

11:35
12:20

Unterri 509

Unterri 509

12:30
13:15

Unterri 509

Unterri 509

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024

9.9.2023

(6)

Aufsi

Montag

Dienstag | Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

8:40
9:25

9:35
10:20

Aufsic

10:30
11:15

Aufsic

Aufsic

11:35
12:20

Aufsic

12:30
13:15

Aufsic E302

Aufsic

Aufsic E302

Aufsic

13:25
14:10

Aufsic

Aufsic E302

Aufsic

14:20
15:05

Aufsic

Aufsic E302

Aufsic E302

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE

D-76135, ERNST-FREY-STR.2

Schuljahr 2023/2024

Untis 2024
9.9.2023 (6)

Reser

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

7:45
8:30

Reserv

Reserv [Rese

Rese

Rese

Re [Re

Re

Re

Re [Re

Re [Re

8:40
9:25

Reserv|Reserv

Reserv

Reserv

Reserv

Reserv

Re [Re

Re

Re

Rese[ReseRese

9:35
10:20

IRese

Rese[Rese

Rese

Rese

Rese(Rese

Rese

Rese

Re [Re

Re

Re

Rese[ReseRese

10:30
11:15

IRese

ReseRese

Reserv

Reserv [Rese

Rese

Rese

Re |Re

Re

Re

Rese|ReseRese

11:35
12:20

Reserv|Reserv

Rese

Rese

Rese|Rese

Rese

Rese

Re|Re|Re|Re

Re

Rese|ReseRese

12:30
13:15

Reserv RLehr

Reserv RLehr [Rese

Rese

Rese

Re|Re|Re |Re

Re

Re |Re

Re |Re

13:25
14:10

Reserv |Reserv

Reserv

Reserv [Rese

Rese

Rese

Rese|Rese

Rese

Re |Re

Re |Re

14:20
15:05

Reserv

Reserv [Rese

Rese

Rese

Reserv

Reserv

15:25
16:10

Reserv RLehr

Reserv RLehr

10

16:20
17:05

Reserv RLehr

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

Buch

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45 Biicher Bibli Biicher Bibli
8:30

8:40 Biicher Bibli Biicher Bibli
9:25

9:35 Biicher Bibli Biicher Bibli
10:20

10:30 Biicher Bibli
11:15

11:35 Blicher Bibli
12:20

12:30
13:15

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024
D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)

Coac

Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

7:45 .Bespr 312
8:30

8:40
9:25

9:35
10:20

10:30
11:15

11:35 .Bespr 312
12:20

12:30 | -Bespr|.Bespr
13:15

13:25
14:10

14:20
15:05

15:25
16:10

10

16:20
17:05

gliltig ab 09.01.2023



WALTER-EUCKEN-SCH. KARLSRUHE  Schuljahr 2023/2024 Untis 2024

D-76135, ERNST-FREY-STR.2 9.9.2023 (6)
Montag Dienstag | Mittwoch |Donnerstag| Freitag

1

7:45

8:30

2

8:40 Lernen E304

9:25

3

9:35 Beg Lernen E304

10:20

4

10:30 Orga 1 E304 Orga 3 E401

11:15

5

11:35 Orga 1 E304 Test M E402

12:20

6

12:30 Lernfel E304 Team E304

13:15

7

13:25 SOR E304 SHR E304

14:10

8

14:20 Orga 2 E304 Foto 1 E302

15:05

9

15:25 KS E304

16:10

10

16:20

17:05

gliltig ab 09.01.2023



